«Кажым» сикт

овмöдчöминса Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Кажым»

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от
	28 июня
	2013 г.
	№
	III-8/44

(Республика Коми , п. Кажым)

О работе ДК п.Кажым

Рассмотрев  открытое письмо  депутата Совета сельского поселения «Кажым» Момотовой Оксаны Леонидовны от 23.06.2013 года, заслушав  заведующую ДК п.Кажым Иващенко Галину Аркадьевну, директора МБУК «КЦКО» Турышеву Татьяну Борисовну  по поводу поступившего заявления

Совет сельского поселения  «Кажым» РЕШИЛ:

1.
        Поставить на контроль работу  ДК п.Кажым.

2.      Рекомендовать начальнику отделения полиции № 14 организовать рейды во время проведения дискотек с целью обеспечения  порядка.

3.           Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения «Кажым» -                                       И.А.Безносикова